АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0€.а9.,lo ,J J_ Ns
'2с

ст-ца Тбштисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от27 октября 2020 года
Nb 515 <Об утверждении муниципальной программы Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района <<Комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района на 202l - 2025 годы>>

Руководствуясь разделом 3 Порядка разработки и ре€tлизации
муниципzшьных программ утвержденного постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря 20l8 года
J\Ъ 628 (Об утверждении Порядка разработки, реzLлизации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>, гIунктом 4 части l статьи |4 Федерального закона
от б октября 2003 года J\Ъ131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, статьями З2, З7, 60 устава
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в пункт i постановления администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
]ф 515 <Комплексное развитие сельских территорий Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района на 202I - 2025 годы)), изложив мерогIриятия
муниципальной программы <Комплексное развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района gа 2021 - 2025 годы) в

новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

информационно - телекоммуникационной нет))

З. Постановление вступает в силу

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

ания

А.Н. Стойкин

I ll'|]_ |(lzhl:lll ll ,\l, l

\cl(i 111 1 lc il l(] d,t\]l] ll1.1|)(ll(llll Iбиltlrсскоtо

i,t.]i;:i l ] !]!]цФоJ щ
щ]аqцщ:!чэ]!]!i
докvDtснтаuиl| по
ооъск]ч
- <Распlrелqптмлныс
гаrоп[юводLl нл]коl о
давления по шtюсу
Краснощрсхлй кpзй
Тбrоrисскlrй цrйон ст
тбrrлrrсская \л
Шпнлеця, )л Розош.
lrep Б€lымянныЙD
, (РасIlределtlтФьный
lа]опрово/r низкого
давления по пер
CeBepHoMv в Ф-це
тбrlлиокой>

( РасllрсдшllтФьн ые

I

l

ра ll()H а

|/Б

()жидаемые

ре]},пLтатLl

]()] l г

ll
Nlt пltIlttItaltbtIoй lll)ol paMпl

<КомtшсксIrос ра lBl|] шс сшьскllх

ll
'|'бrutrrсскоl tl ;)айоlrа

Ilocglellllя'ГбшlllссNого |)айOна

Объем

фrlrrанmвого

]0]l t

!_юлсll с _\ чсlом

58 l,00

ИСПОЛНИТФИ
Проl рзмrrлr

Срок

бюджfiа

l Комплексне обчстгойство насФенных пчнхтов [всположснны\ в сельскоii местнG],1 объсктами ннженерной

Алмлннпрачня
гбнлlrсского

тбилнсского

срсдств

фелереlьн

с
газllф(кацilп

ул 8 Nlapтa пср
Бриmдный. },лРедутская ул
Тифлисская. ул
Строитuьная улРозомя ул
Спортrrвкая чл
Люная rл Тrlмофя

l l Раrработка
(хоррсfiт,,ровNа) схсмы

mfоснаблеаня ст
тбfiлllссхой Il qп9sа

897]56]

и сче1
средста

о

ПовыLUе

lкапишьные вложенllя|

l Ра ,вilтие I а Ulфиrациll в Фльспой vеФнф] н

5

8 зЁ
8

о
Е

9

Ф

ь:;=9'?

Ёi!3о
оdс

=о; Е! я E!'i

е9

с5

э AI
;0

=

iэ'=Эr, z: ;i = iiý Е 1;:::;t El -,
il]=,"E5 ::EЁii* -i 9 а;
=;;= ==а Ёаа4=lЁ-,=-r= тr э i;:13s9_-* Э3лУ i

_ ai аЁiд:аj ЁЗ= +i;ЁЁЁЁзэЁд, E'ii

'= ? L9

=i - i
:з

d

;

;

,:.";
&t

" F8R

,'! сa

11? -
i; й

_ ==;=

2.,=

э-:

tr

+

:

су-&

к

Е

8
,4

:_

id

=

,8

Е
+r т. s s s Е

Е

*i05_a
<ii]:;=E

= a+;9 а -,

; jL- J:Эч

l,]
ti

.'

,:"
t€ -=й

::,;5

ЕБч],i;U9ýЕ
а l БЕ;

;= оiYо

:9.;Её;
а *Ёх dа о@

*
z

._

а Y >^
ýЕ

э

I

о
ts
Q

;с,?Ф.а-оФ

?-
эо
-о

<б

d-iи,

9*'БsБsr

' Ё7 а Ф

; : 92, 'Ё
q;х-a; 9цбэЁчФлз
- Ё+а, - в,х
- F \о ts: >: ts

L
Ф

a|